
AIESOPIMUS ITÄ-SUOMEN YLIOPISTON HAJAUTETUN LÄÄKETIETEEN PERUSOPETUKSEN LISÄÄMISESTÄ JA 

KEHITTÄMISESTÄ KESKI-SUOMESSA 

 

1. Sopijaosapuolet 

 

Keski-Suomen Hyvinvointialue, Y-tunnus: 3221065-1 (jäljempänä “Hyvaks”) 

Kirjaamo 

Keski-Suomen hyvinvointialue 

Viitaniementie 1 A 

40720 Jyväskylä 

ja 

Itä-Suomen yliopisto, Y-tunnus: 2285733-9 (jäljempänä ”UEF”) 

Kuopion kampus 
PL 1627 
70211 Kuopio 
 
ja  
 
Jyväskylän yliopisto, Y-tunnus 0245894-7 (jäljempänä ”JYU”) 

Seminaarinkatu 15  
(Kirjaamo ja arkisto) 
PL 35 
40014 Jyväskylän yliopisto 
 

jäljempänä yhdessä ”Sopijaosapuolet” tai yksin ”Sopijaosapuoli”. 

 

 

2. Aiesopimuksen kohde 

 

Tässä sopimuksessa sovitaan Sopijaosapuolten välisen yhteistyön tavoitteista, periaatteista ja 

toimintatavoista liittyen Hyvaksin, UEFin ja JYU:n yhteistyöhön hajautetun lääketieteen perusopetuksen 

lisäämisestä ja kehittämisestä Keski-Suomessa. 

 

3. Sopimuksen tarkoitus 

Sopijaosapuolten tavoitteena on vahvistaa lääketieteen hajautettua perusopetusta UEFissa ja Hyvaksin 

alueella ja näin tarjota sujuvia työllistymismahdollisuuksia valmistuville lääketieteen opiskelijoille. Tämä 

vahvistaa koko Itä-Suomen yhteistyöalueen lääkärirekrytoinnin mahdollisuuksia.  



Sopijaosapuolten tavoitteena on lisätä ja systematisoida UEFin lääketieteen opiskelijoiden hajautettua 

lääketieteen perusopetusta Hyvaksin alueella sekä UEFin ja JYUn välistä yhteistyötä lääketieteen 

opetuksessa. Yhteistyön avulla on tarkoitus kehittää lääketieteen kliinisen koulutuksen hajautettua 

perusopetusta mahdollistamalla samojen lääketieteen opiskelijoiden osallistuminen hajautettuun 

perusopetukseen Keski-Suomen alueella koko opintojensa ajan ja siirtää näiden opiskelijoiden kliinistä 

potilasopetusta ja harjoitteluja viimeisen, kuudennen opiskeluvuoden ajaksi pääosin Keski-Suomen 

hyvinvointialueella toteutettavaksi.   

Tätä varten Hyvaks tarjoaa aktiivisesti mahdollisuutta suorittaa hajautettua lääketieteen perusopetusta 

Keski-Suomessa. JYU pyrkii tarjoamaan lääketieteen opiskelua tukevaa ristiinopetusta, yhteisiä opintojaksoja 

sekä tutkimusyhteistyötä UEFin kanssa. Keski-Suomen hyvinvointialueen tavoitteena on resursoida opetusta 

siten, että on mahdollista tarjota opiskelijoiden vapaaehtoisuuteen perustuvaa hajautettua lääketieteen 

perusopetusta noin kolmellekymmenelle viimeisen vuosikurssin opiskelijalle.  Hyvaksin tavoitteena on 

tarjota näille opiskelijoille työmahdollisuuksia kliinisten opintojen aikana ja erityisesti säännöllisen 

opetuksen loputtua kuudennen vuosikurssin keväällä.  

Sopijaosapuolet sopivat kirjallisesti erikseen tarkemmin hajautetusta perusopetuksesta, potilasopetuksesta 

ja harjoitteluista sekä niihin liittyvästä kustannusten jaosta. 

 

4. Yhteistyön rakentamista varten muodostettava työryhmä  

Tämän Sopimuksen ja hajautetun lääketieteen perusopetuksen sekä yliopistojen yhteistyön suunnittelun 

rakentamiseksi ja suunnittelemiseksi Sopijaosapuolet nimeävät ”Hajautetun lääketieteen perusopetuksen 

työryhmän”. Tähän työryhmään sopijaosapuolet nimeävät edustajansa oman hallintorakenteensa 

mukaisesti siten, että jokaiselta Sopijaosapuolelta johtoryhmään osallistuu kaksi tai kolme edustajaa. 

Työryhmä valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa 

puheenjohtajan kutsusta. Työryhmän tehtävänä on erityisesti koordinoida hajautetun lääketieteen 

perusopetuksen suunnittelua ja toteutusta sekä tähän liittyvää strategista yhteistyötä. Johtoryhmään 

voidaan kutsua tarvittaessa muita Sopijaosapuolten johto- tai asiantuntijatehtävissä olevia edustajia. 

Työryhmän tehtävänä on myös edistää Sopijaosapuolten yhteisiä tutkimushankkeita ja -yhteistyötä.  

 

5. Hyvinvointialueen viranhaltijoiden ja työntekijöiden osallistuminen hajautetun opetuksen 

järjestelyihin ja opetuksen kehittämiseen sekä tutkimuksen tekemiseen 

Yhteisenä tahtotilana on Hyvaksin viranhaltijoiden ja työntekijöiden osallistuminen hajautettuun 

lääketieteen perusopetukseen. Sopijaosapuolet sopivat erikseen kirjallisella sopimuksella Hyvaksin 

työntekijöiden osallistumisesta opetukseen, tarvittaessa erikseen eri oppialojen ja HVA työntekijäryhmien 

osalta.  

UEFilla ja Hyvaksilla on jo voimassa olevat sopimukset lääketieteen harjoittelun (amanuenssuurit) sekä 

opintojaksokohtaisen hajautetun opetuksen osalta. Näihin sopimuksiin tehdään tarvittaessa muutoksia 

kirjallisesti erikseen sopimalla.  

Lääketieteen kuudennen vuoden kokonaishajautuksen Hyvaksille aiheuttamien kustannusten osalta 

sovitaan erillisellä sopimuksella korvaus, joka määräytyy opiskelijoiden lukumäärän ja annetun opetuksen 

määrän perusteella.  

Lääketieteen alojen harjoittelujen osalta (amanuenssuurit) ja erikoislääkärikoulutuksen toteutuksen osalta 

noudatetaan lainsäädännön asettamia velvollisuuksia. 



 

6. Yhteiset opintojaksot ja muu toiminta 

UEF ja JYU kehittävät yhteistyötään ristiinopetuksen lisäämiseksi. Osapuolten pyrkimyksenä on sopia 

erillisillä kirjallisilla sopimuksilla yhteisistä opintojaksoista tai -kursseista, jotka voidaan vastavuoroisesti 

hyväksyä yliopistojen tutkintojen suoritteiksi. 

Erillisillä kirjallisilla sopimuksilla pyritään sopimaan myös hajautettuun lääketieteen perusopetukseen 

liitettävästä tutkimusyhteistyöstä Sopijaosapuolten välillä. Sopijaosapuolet pyrkivät aktiivisesti lisäämään 

kaikkien osapuolten yhteistä tutkimustyötä. 

UEF ja JYU kehittävät yhteistyötään ja ristiinopetusta. Näitä aloja ovat erityisesti gerontologia ja geriatria, 

kehitysbiologia, psykologia, ravitsemustiede, terveyden edistäminen, liikuntatiede ja liikuntalääketiede sekä 

johtamisopinnot. Osapuolten yhteisenä tavoitteena on mahdollistaa yliopistojen yhteistyössä tehtyjen 

opinnäytetöiden tekeminen. 

 

7. Opetuksen ja tutkimukseen liittyvien resurssien järjestäminen   

Sopijaosapuolten yhteisenä tavoitteena on mahdollistaa joustava kolmen organisaation välinen tilojen ja 

laitteiden yhteiskäyttö opetukseen ja tutkimukseen liittyen. Tällä periaatteella tehdään tarvittaessa 

tarkentavat kirjalliset sopimukset, joiden tavoitteena on nykyistä paremmin huomioida Sopijaosapuolten 

opetuksen ja tutkimuksen tuki. Sopijaosapuolet ylläpitävät omissa organisaatioissaan riittäviä kliinistä 

opetusta ja tutkimusta tukevia palveluita. Hyvaks vastaa hyvinvointialueella toteutettavaan opetukseen 

tarvittavan henkilökunnan rekrytoinnista ja palkkakustannuksista ja sitoutuu järjestämään opetukseen 

vaadittavat tilat sairaala Novassa ja tarvittaessa alueen sote-asemilla.  

UEFin uusi lääketieteen opetussuunnitelma tulee voimaan 2025 aloittaville opiskelijoille. Sopijaosapuolten 

tavoitteena on ottaa tämän sopimuksen mukainen suunnitelma käyttöön täydessä mitassaan 2025 

aloittaneille lääketieteen opiskelijoille. Sitä ennen kaikki osapuolet sitoutuvat asteittain kehittämään 

lääketieteen perusopetuksen hajautusta pilottiluonteisesti syyslukukaudesta 2025 alkaen. Pilotoinnin aikana 

kehitetään hajautetun perusopetuksen toimintamalli käytännössä ja vahvistetaan korvausmalli osana 

hajautetun perusopetuksen sopimusta.  

 

8. Sopimuksen voimassaolo, muuttaminen ja erilliset sopimukset  

Tämä sopimus on aiesopimus.  Osapuolten tarkoituksena on korvata tämä aiesopimus pilotoinnin myötä 

tehtävällä tarkemmalla sopimuksella, jossa kuvataan lääketieteen opetuksen järjestelyt, tavoitteet ja mm. 

kustannusten jakautuminen tarkemmin.  

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun Sopijaosapuolet ovat allekirjoittaneet sen ja se on voimassa toistaiseksi. 

Sopijaosapuolilla on oikeus irtisanoa Sopimus kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla ilmoittamalla siitä 

kirjallisesti toisen Sopijaosapuolen viralliseen postiosoitteeseen. 

Tätä Sopimusta voidaan muuttaa Sopijaosapuolten välisellä kirjallisella sopimuksella. Tässä Sopimuksessa 

viitatut erilliset sopimukset edellyttävät Sopijaosapuolten toimivaltaisten edustajien hyväksyntää. Tämä 

aiesopimus ei velvoita Osapuolia erillisten sopimusten tekemiseen. Erillisten sopimusten ehdoista 

neuvotellaan erikseen. 

 



 

9. Salassapito  

Luottamuksellisilla tiedoilla tarkoitetaan teknisiä, taloudellisia tai kaupallisia seikkoja, jotka luovuttava 

Sopijaosapuoli on kirjallisesti merkinnyt luottamuksellisiksi ennen niiden luovuttamista Sopijaosapuolelle tai 

jotka luovutettavan tiedon luonteen, luovutusolosuhteiden tai sisällön perusteella on ilmeisesti tarkoitettu 

luottamukselliseksi. 

Sopijaosapuolet sitoutuvat olemaan ilmaisematta niille luovutettuja tai muutoin haltuunsa saamiaan 

Luottamuksellisia tietoja kolmansille osapuolille sekä noudattamaan tarpeellista huolellisuutta edellä 

mainittujen tietojen säilyttämiseksi luottamuksellisina.  

Sopijaosapuolella ei ole oikeutta käyttää Luottamuksellisia tietoja muuhun tarkoitukseen kuin tässä 

Sopimuksessa mainittujen velvoitteidensa täyttämiseen.  

Luottamuksellisuusvelvoite ei koske sellaisia tietoja, jotka tiedon vastaanottanut Sopijaosapuoli voi osoittaa: 

(a) olleen yleisesti tiedossa ennen tietojen luovuttamista tai tulleen myöhemmin tietoon muutoin 

kuin vastaanottajan tai sen henkilökunnan huolimattomuuden tai laiminlyönnin taikka muun 

Sopimuksen tai lain vastaisen toiminnan vuoksi; tai 

(b) olleen luvallisesti sen hallussa jo ennen tietojen saamista luovuttavalta Sopijaosapuolelta; tai 

(c) saadun kolmannelta osapuolelta ilman salassapitovelvoitetta; tai 

(d) kehittäneensä itsenäisesti ilman luovuttaneen Sopijapuolen Luottamuksellisia tietoja  

(e) olevan julkista lain, asetuksen, viranomaisen päätöksen tai muun vastaavan säännöksen 

perusteella. 

Sopijaosapuolet ovat velvollisia noudattamaan Sopimuksen luottamuksellisuutta koskevia velvoitteita 

Sopimuksen voimassaoloaikana ja lisäksi viisi (5) vuotta Sopimuksen päättymisen tai purkautumisen jälkeen. 

 

10. Vastuunrajoitus 

Sopijaosapuoli on vastuussa toiselle Sopijaosapuolelle sopimusrikkomuksella aiheuttamastaan vahingosta. 

Sopijaosapuoli ei vastaa toiselle Sopijaosapuolelle aiheuttamastaan välillisestä vahingosta. Sopijaosapuolen 

vastuun ylärajana toista Sopijaosapuolta kohtaan on 10.000 euroa. Tässä kappaleessa mainitut 

vastuunrajoitukset eivät sovellu, jos Sopijaosapuoli on aiheuttanut vahingon tahallaan tai törkeällä 

huolimattomuudella. 

Sopijaosapuolet eivät vastaa toisten Sopijaosapuolten aiheuttamista virheistä tai viivästyksistä. 

Sopijaosapuolet eivät vastaa myöskään sellaisesta Sopijaosapuolen omasta virheestä tai viivästyksestä, joka 

on aiheutunut ylivoimaisesta esteestä. 

Vahingonkorvausvaatimukset Sopijaosapuolta vastaan on esitettävä yhden (1) vuoden kuluessa vahingon 

syntymishetkestä tai hetkestä, jolloin vahinko tuli korvausta hakevan Sopijaosapuolen tietoon. Kaikki 

vahingonkorvausvaateet on kuitenkin esitettävä viimeistään yhden (1) vuoden kuluttua Sopimuksen 

päättymisestä. 

  



 

11. Yhteyshenkilöt   

UEF: Lääketieteen laitoksen johtaja professori Ville Leinonen ja  kliinisen lääketieteen yksikön johtaja Jarmo 

Jääskeläinen 

JYU: Liikuntatieteellisen tiedekunnan dekaani Sarianna Sipilä ja erityisasiantuntija Päivi Fadjukoff 

Hyvaks: johtajaylilääkäri Heikki Miettinen ja vastuualuejohtaja, professori Juha Paloneva 

Sopijaosapuolet voivat muuttaa tässä ilmoitettuja yhteyshenkilöitään tai yhteystietojaan tekemällä sitä 

koskevan ilmoituksen kirjallisesti (esim. sähköpostilla) etukäteen muille Sopijaosapuolille.  

 

12.  Allekirjoitukset 

Sopimus tehdään käyttäen sähköistä allekirjoitusta (UEF//Sign). Näin allekirjoitettua sopimusta pidetään 

yhtä pätevänä, kuin sopimusta, jossa on alkuperäiset allekirjoitukset. Sopijaosapuolet vakuuttavat, että 

Sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen 

oikeutettuja.   

 

 

Jari Ojala Jan Tollet  Jukka Mönkkönen 

rehtori hyvinvointialuejohtaja  rehtori 

JYU  Hyvaks  UEF 


